
14. REPUBLIKOVÉ FINÁLE 
6.–8. 9. 2023

VYÚČTOVÁNÍ JÍZDNÉHO

VYÚČTOVÁNÍ JÍZDNÉHO PROBĚHNE PO VAŠEM NÁVRATU DOMŮ

1. Jakmile vyrazíte ze svých domovů na RF Odznaku všestrannosti, začněte si 
 shromažďovat doklady k jízdnému nebo samotné jízdenky....

2. ... a to až do doby, kdy se po ukončení akce dostanete opět domů.

3.   Doma si nashromážděné doklady za jízdné či jízdenky seřaďte vzestupně  
(domov – Brno – domov).

4.  Očíslujte je.

5.   Spolu s vyplněným formulářem, který dostanete při prezenci na akci, je vložte do 
obálky a pošlete na adresu: Český olympijský výbor, Benešovská 6, 101 00 Praha 10

6.  Finance Vám budou zaslány na účet uvedený na formuláři pro vyúčtování cestovného.

DŮLEŽITÉ

a) Jízda vlastním vozem a jízdenky městské hromadné dopravy se NEPROPLÁCÍ.

b)  Příspěvek na dopravu poskytujeme dle Zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmů  
§ 4 odst. 1 písm. k).



VYÚČTOVÁNÍ JÍZDNÉHO RF 2023
Jméno a příjmení/ 
kontakt

Název školy  
a adresa

Bankovní účet pro 
zaslání financí

DOKLAD Č. CESTA Kč

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Celkem

Podpis


